[image: image1.wmf]

                                ESTADO DE SANTA CATARINA

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

                               SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

RETIFICAÇÃO 02/2013 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº002/2013
ALTERA QUESTÃO DO GABARITO PRELIMINAR DE AGENTE DE SAÚDE
O Prefeito Municipal de Capão Alto e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo torna publico que fica alterado o gabarito preliminar de Agente de Saúde. Sendo assim a questão 5 passa a apresentar como resposta correta a alternativa E, alterando-se o Gabarito de D para E.
  As demais questões permanecem inalteradas.

Capão Alto (SC), 14 de maio de 2013.

_________________________________________________

Luiz Carlos Alves de Freitas
Prefeito Municipal

Rua: João Vieira de Oliveira, 500  -  Capão Alto – SC  -  CEP:  88.548-000.

CNPJ : 01.599.409/0001-39  -  e-mail : educação@pmcapaoalto.com.br
Telefone: 3237-2017 - Fax: (49)3237-2016